
 

 

UCHWAŁA NR VI/98/2012 

RADY GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie: rozwiązania Zespołu Szkół w Ibramowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 5c pkt.1 i art. 62 ust. 5 ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zmianami) Rada Gminy Pałecznica uchwala co następuje.  

§ 1.  

1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2013r Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ibramowicach w skład 

którego wchodzą  

- Szkoła Podstawowa w Ibramowicach  

- Gimnazjum w Ibramowicach  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica i zobowiązuje się do dokonania 

czynności niezbędnych do przeprowadzenia rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Ibramowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Wądek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3971


		2012-08-16T12:32:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




